Ad 3 Ar[ticu]lum Refert se ad iur[a]./

Ad 4 Ar[ticu]lum Deponit et Dicit, That the said Anne Perceivall [...] was at ye time of ye deliverie of the words before deposed & Now is liveing at ye house of of [sic] her Father Will[ia]m Percivall w[i]thin ye Cittie of New Sarum aforesaid./

Ad 5 Ar[ticu]lum ~~Depot et dit, That Mr Hill & Mr Perceivall are both very good friends [...]~~ rath[er][...] but wishes that eith[er] man take [...] Et [...] ut supra refert se ad predeposita sua Et ad iur[a] et aliter nescit deponere.

Ad 6 Ar[ticu]lum Deponit et dicit Quod refert se ad pr[e]deposita quod credit est de vera Et ad iura Et nescit [...]

John Munday¹⁰

Lecta et repetit. Coram ven[er]abili vico Mro Lewe LL. Dioce Can[c]i[llar]io 23tio d[i]e M[en]se Octob[r]is 1671

In p[re]t[er]tia Mri Guil[ia]mi Prince Not[ar]ii Publi.²⁸ Rep: Dep /

Interrog[ia] Ministrat Ex p[ar]te et p[er] p[ar]tem de Anna Percivall

Joh[n]es Munday de Civitate Nova Sarum in Com Wilts p[re]dict ad Interrog[ia] Ex p[ar]te adversa Ministrat respondet et Dicit et Sequitur./

Ad 1 Interrog[ator]ium [...] satisfactum est in Titulo depositionum./

Ad 2 Interrog[ator]ium respondet negative.

Ad 3 Interrog[ator]ium Respondet et dicit That he favoureth neith[er] partie More then other, sed optet victoriam ins habenti: Et

Ad 4 Interrog[ator]ium resp[onde]t et dic[i]t. That he favours neith[e]r p[ar]tie more yn oth[e]r but wishes right may take place

Ad 5 Interr. Resp[onde]t et dic[i]t. That he is worth 40 L Each p[er]son paid.¹¹

Ad 6. 7. et 8. Interrog[ator]ia resp[onde]t se negative.

Ad 9 Interr. Resp[onde]t se. That he hath heard a report of ye said Mr Hills Courting the said Mrs¹² Percivall but how true he Can[n]ot say.

Ad 11. et 12. Resp[onde]t et dic[i]t Quod refert se ad p[re]depo[s]ita Qua[m] Credit esse vera. Et al[ite]r non p[ar]t respondere.

Lecta et repetita ut antea./

John Munday¹⁰

Deposition 2

hill Contra Percivall¹ Ca[us]a Jacita[n]ois Matr[imon]ii

Depo[s]ic[i]o[n]es &c.

Patience Yates de Purton in p[ar]ochia de Idmiston in Com Wilts vid[na]³ natus apud Wareham in Comit[atu] Wilts sed vixit in Purton p[re]dict p[er] spatium xxti An[n]or[es] Partes in huic[i]o nego litigant respe novit vizt. Novit Mr Rogerum Hill p[er] spatium dimid[ium] An[n]i Et plus ultra et Anna Percevall p[er] spat[ium] 3 An[n]or[es] Testes iurat deponit &c. ut sequitur.

Ad 1 Art[icu]lum in huic[i]o nego Dat. et admiss. Respondit et dicit, that she knowes nor Ev[er] heard That ye said Mr Hill was Ev[er] Contracted to any one, More yn w[ha]t she heard the Def[endan]t Mrs¹² Anne Percevall say, w[hi]ch hereaft[e]r she shall depose.